
TECHNICKÉ sLUZBy
HRADEC KRALOVE

3:33“ 1 5 42- 2021
DODATEK č .  1

PODATELNA 2KE SMLOUVĚ o DÍLO Či: Jfýý/g/q/

| .
Smluvní strany

Zhotovitel:

Jméno: Miroslav Jech
Zápis v živnost. rejstříku ŽR Magistrát města Hradec Králové
Zastoupený: Miroslavem Jechem
Sídlo: Vlčkovická 184/68, 500 04 Hradec Králové - Plačice
Doručovací adresa: Vlčkovická 184/68, 500 04 Hradec Králové - Plačice
|_č: 76560431 ' „
DIČ: C 23
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel")

Obiednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského Soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52

Zastoupený:  ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
IČ: 64809447
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dálejen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č .  1
ke smlouvě o dílo:



||.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 13. 10. 2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to opravu stávající střešní krytiny Sportovní haly Třebeš, v rozsahu určeném
výběrovým řízením objednatele č. 121081 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava
střechy sportovní haly Třebeš" (dále jen „zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného
zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl určen předmětnou smlouvou a zadávací dokumentací výše uvedené veřejné
zakázky, včetně přílohy č. 1, t j .  soupisu prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr - položkového
rozpočtu a přílohy č. 2, tj. znaleckého posudku.

V rámci díla měly být provedeny především následující práce:

. Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvenou do trapézu

. Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do trapézu

. Provedení povlakové krytiny střech do 10 “ podkladní textilní vrstvy

. Odstranění tepelné izolace střech z polystyrenu nasáklého vodou

. Odstranění tepelné izolace střech z vláknitých materiálů nasáklých vodou

. Montáž tepelné izolace

' Demontáž bednění střech z desek tvrdých

. Bednění střech rovných z desek OSB

. Odstranění a montáž závětrné lišty

. Odstranění a montáž okapnice
' Odvoz a likvidace odpadu včetně likvidace na skládce

' Provedení závěrečného důkladného úklidu a uvedení dotčených prostor do původního stavu

' Veškeré práce budou realizovány bez omezení provozu sportovní haly.\

S ohledem na nevyhovující klimatické podmínky a v souladu s ust. čl. X. odst. 1. smlouvy se smluvní
strany dohodly na prodlouženítermínu pro dokončení a předání díla, a to nejpozději do 30.4.2022.
Výše uvedené skutečnosti jsou zhotovitelem řádně uvedeny a objednatelem odsouhlasený
prostřednictvím zápisů ve stavebním deníku.

Dále se smluvní strany rovněž dohodly, s ohledem na prodloužení termínu pro dokončenía předání
díla, na změně fakturace.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi“ je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.



l l l .
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly na změně termínu pro dokončení a předání díla, tedy- článek IV. odst. 2 předmětné
smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

2. Termín dokončení a předání díla (zároveň termín předání místa plněnďstaveníště vč.
vyklizení staveniště): nejpozději do 30.4.2022.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně fakturace, tedy čl. V. odst. 4 předmětné smlouvy o dílo
se měnítak, že nově zní':

4. Platba proběhne na základě faktur (daňových dokladů) vystavených zhotovitelem, a to
následujícím způsobem: Práce provedené vroce 2021 budou zhotovitelem vyfakturovány
nejpozději do 31.12.2021. Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených
prací. Práce provedené v roce 2022 budou zhotovitelem vyfakturovány nejpozději do 15 dnů ode
dne předání a převzetí dokončeného díla dle oběma smluvními stranami písemně potvrzeného
protokolu o předání a převzetí díla (předávacího protokolu) a dle objednatelem písemně
odsouhlaseného soupisu provedených prací, který musí být přílohou faktury. Faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů s tím rozdílem, že výše daně z přidané
hodnoty nebude na faktuře uvedena 0 faktura bude obsahovat sdělení„ daň odvede zákazník ". Dále
bude faktura obsahovat číselný kód klasifikace produkce jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení
Českého statistického úřadu CZ-CPA 41 až 43 platného od 1. 1. 2008.

3. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

1 7. 12. 2021
V Hradci Králové dne 454702594 V Hradci Králové dne .........................

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATEL

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
iroslav Jech

l




